
Submission date: 16-Feb-2024 07:44AM (UTC+0530)
Submission ID: 2288427328
File name: SKRIPSI_WARUNG_KOPI_TPK_LIZAR_IQBAL_TAUFIK_CLEAR.docx (8.78M)
Word count: 13095
Character count: 81454

by LIZAR IQBAL TAUFIK

IDENTIFIKASI FAKTOR
PENGHAMBAT DAN STRATEGI

USAHA WARUNG KOPI TPK









29

72

90



81

109

120



22

80

121



5

49

52

54

71

76

96

111



58

115

124



42

44

94

105



118



15

47

77

119



22

31



74



122



83



110



16

16

20

46

95



13

123



7

30

101



1

1

14

24



1

2

26

89



10

32

45

68



17

53

73

75

84

85

91

106

107



59

66

78

97

104

114



43

63





12

48





6

23

23

55

79



102



19



19

50



3

5

33

61



3

11

11

11

39

65

86



4

21

34

92



8

8

27



9

9

60

70

93



38

69

69



41

51

56

62

64



35

36

88



28

40



18

18

25



67

113









67







108















112



116





98







37







82



17

100





21

41

57

99



22



103

117







87















24%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

14%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 <1%

IDENTIFIKASI FAKTOR PENGHAMBAT DAN STRATEGI USAHA
WARUNG KOPI TPK
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ekuitas.ac.id
Internet Source

Submitted to Southville International School
and Colleges
Student Paper

etheses.iainmadura.ac.id
Internet Source

mamanpranata.blogspot.com
Internet Source

repository.uhamka.ac.id
Internet Source

Submitted to Sekolah Tinggi Ilmu Pelayaran
Jakarta
Student Paper

jmi.rivierapublishing.id
Internet Source

nurfmobile.wordpress.com
Internet Source



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

eprints.untirta.ac.id
Internet Source

papalouie2.net
Internet Source

vdocuments.pub
Internet Source

jurnal.diklinko.id
Internet Source

conference.untag-sby.ac.id
Internet Source

jurnal.um-palembang.ac.id
Internet Source

ejournal.iaiqi.ac.id
Internet Source

journal.unimar-amni.ac.id
Internet Source

repository.unbari.ac.id
Internet Source

www.jopglass.com
Internet Source

es.slideshare.net
Internet Source

juraganonline.org
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

repository.umj.ac.id
Internet Source

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

Submitted to Higher Education Commission
Pakistan
Student Paper

Indra Prabhata. "PENGARUH KUALITAS
PELAYANAN DAN KUALITAS PRODUK KREDIT
UKM TERHADAP LOYALITAS NASABAH PT BPR
KERTA RAHARJA BANDUNG", Transparansi
Jurnal Ilmiah Ilmu Administrasi, 2018
Publication

repository2.unw.ac.id
Internet Source

www.gelorapos.com
Internet Source

Submitted to College of Banking and Financial
Studies
Student Paper

repo.stikesbethesda.ac.id
Internet Source

Submitted to Institut Teknologi Nasional
Malang
Student Paper

ibn.e-journal.id



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

hennysmk15.blogspot.com
Internet Source

www.jojonomic.com
Internet Source

Submitted to Queensland Academy for
Creative Industries
Student Paper

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Purwokerto
Student Paper

jurnalfebi.iainkediri.ac.id
Internet Source

Submitted to Miami-Dade Community College
Student Paper

Desy Selawaty, Ika Safitri Windiarti, Muh
Ashari. "Strategi Pemerintah Daerah Dalam
Mempertahankan Sumber Daya Perikanan
Tangkap Di Sungai Rungan Kota Palangka
Raya Kalimantan Tengah", Anterior Jurnal,
2020
Publication



39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48

repository.metrouniv.ac.id
Internet Source

journal.unnes.ac.id
Internet Source

mulyatiningsih195.blogspot.com
Internet Source

repository.upm.ac.id
Internet Source

Submitted to York University
Student Paper

etd.eprints.ums.ac.id
Internet Source

search.unikom.ac.id
Internet Source

Erwin Better Pembaharuan Hulu, Syah Abadi
Mendrofa. "Strategi Peningkatan
Kepengurusan Izin Usaha Masyarakat Melalui
Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu Kabupaten Nias", Jurnal
EMBA : Jurnal Riset Ekonomi, Manajemen,
Bisnis dan Akuntansi, 2023
Publication

api.crossref.org
Internet Source

eprints.ipdn.ac.id



<1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

Internet Source

eprints.umk.ac.id
Internet Source

rowland_pasaribu.staff.gunadarma.ac.id
Internet Source

pt.slideshare.net
Internet Source

Submitted to Rogers State University
Student Paper

journal.laaroiba.ac.id
Internet Source

eprints.polsri.ac.id
Internet Source

repository.iiq.ac.id
Internet Source

saharamagdalena.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Ajou University Graduate School
Student Paper

isholunimatuljanah.wordpress.com
Internet Source

repository.unibi.ac.id
Internet Source



60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

68 <1%

69 <1%

Fransiska Idaroyani Neonnub, Novi Triana
Habsari. "Belis: Tradisi Perkawinan
Masyarakat Insana Kabupaten Timor Tengah
Utara (Kajian Historis dan Budaya Tahun
2000-2017)", AGASTYA: JURNAL SEJARAH DAN
PEMBELAJARANNYA, 2018
Publication

caritulisan.com
Internet Source

digilib.unhas.ac.id
Internet Source

ejournal.staialazhar.ac.id
Internet Source

eprints.mercubuana-yogya.ac.id
Internet Source

jer.or.id
Internet Source

opac.iainkudus.ac.id
Internet Source

pontianakpost.co.id
Internet Source

311kamaishiforum.site
Internet Source

jurnal.fem.uniba-bpn.ac.id
Internet Source



70 <1%

71 <1%

72 <1%

73 <1%

74 <1%

75 <1%

76 <1%

77 <1%

78 <1%

79 <1%

merlitafutriana0.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Konsorsium Turnitin Relawan
Jurnal Indonesia
Student Paper

nanopdf.com
Internet Source

repository.uniga.ac.id
Internet Source

Rosida Rosida, A I Jaya, R Ratianingsih.
"SIMULASI REKAYASA TINGKAT PELAYANAN
RUAS JALAN MALONDA KOTA PALU DENGAN
BAHASA PEMROGRAMAN C++", JURNAL
ILMIAH MATEMATIKA DAN TERAPAN, 2017
Publication

Submitted to Universitas Jenderal Soedirman
Student Paper

repository.trisakti.ac.id
Internet Source

www.pinhome.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

journal.umg.ac.id
Internet Source



80 <1%

81 <1%

82 <1%

83 <1%

84 <1%

85 <1%

86 <1%

87 <1%

88 <1%

89 <1%

90 <1%

91 <1%

journal.umpr.ac.id
Internet Source

repository.bakrie.ac.id
Internet Source

repository.uhn.ac.id
Internet Source

repository.uph.edu
Internet Source

ijis.umsida.ac.id
Internet Source

journal.uir.ac.id
Internet Source

journal.unbara.ac.id
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

eprints.ummetro.ac.id
Internet Source

journal.uc.ac.id
Internet Source

repository.unika.ac.id
Internet Source

tiiachintya.blogspot.com
Internet Source



92 <1%

93 <1%

94 <1%

95 <1%

96 <1%

97 <1%

98 <1%

Insan Suwanto, Dian Mayasari, Nurul Wulan
Dhari. "Analisis Peran Teman Sebaya dalam
Pengambilan Keputusan Karier", Counsellia:
Jurnal Bimbingan dan Konseling, 2021
Publication

Linda Agustina, Zaini Bidaya. "INTEGRASI
NILAI-NILAI PENDIDIKAN MULTIKULTURAL
DALAM PROSES PEMBELAJARAN PPKn DI
SMP NEGERI 3 LINGSAR LOMBOK BARAT",
CIVICUS : Pendidikan-Penelitian-Pengabdian
Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan,
2019
Publication

Submitted to Yonkers High School
Student Paper

blogkumpulanskripsibiologi.blogspot.com
Internet Source

repository.mercubuana.ac.id
Internet Source

stevamartha.wordpress.com
Internet Source

Lilis Lihawa, Mahludin H. Baruwadi, Larasati
Sukmadewi Wibowo. "Strategi Pemasaran 4P
pada Home Industry Winwin Bakery dalam
Meningkatkan Promosi Penjualan di Era
Milenial (Study Kasus di Kecamatan



99 <1%

100 <1%

101 <1%

102 <1%

103 <1%

104 <1%

105 <1%

106 <1%

107 <1%

108 <1%

109 <1%

Tilamuta)", Jurnal Ilmiah Membangun Desa
dan Pertanian, 2023
Publication

Submitted to Universitas Merdeka Malang
Student Paper

ejurnal.politeknikpratama.ac.id
Internet Source

exijuliasari.blogspot.com
Internet Source

muhammadhapiez.wordpress.com
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source

pasca.waskita-dharma.ac.id
Internet Source

repository.unfari.ac.id
Internet Source

repository.unikama.ac.id
Internet Source

repository.unsoed.ac.id
Internet Source

rujakwisata.blogspot.com
Internet Source

satekambingpengkolan.web.id
Internet Source



110 <1%

111 <1%

112 <1%

113 <1%

114 <1%

115 <1%

116 <1%

117 <1%

118 <1%

119 <1%

120 <1%

121 <1%

sinta.unud.ac.id
Internet Source

sriindahwahyuningsih17.blogspot.com
Internet Source

www.trubus-online.co.id
Internet Source

www.unaim-wamena.ac.id
Internet Source

ejournal.ps.fisip-unmul.ac.id
Internet Source

eprints.ubhara.ac.id
Internet Source

masterwifi3.blogspot.com
Internet Source

repo.isi-dps.ac.id
Internet Source

repositori.kemdikbud.go.id
Internet Source

repository.unib.ac.id
Internet Source

repository.upnvj.ac.id
Internet Source

uhn.ac.id
Internet Source



122 <1%

123 <1%

124 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

www.seputarharga.com
Internet Source

GULI AJA, ULI WILDAN NURYANTO. "ANALISIS
KEBERHASILAN USAHA CUCI SEPEDA MOTOR
DI KOTA SERANG DILIHAT DARI BESARNYA
MODAL, KUALITAS PELAYANAN DAN HARGA",
ISLAMICONOMIC: Jurnal Ekonomi Islam, 2018
Publication

gudangskripsi-herys.blogspot.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

IDENTIFIKASI FAKTOR PENGHAMBAT DAN STRATEGI USAHA
WARUNG KOPI TPK
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19

PAGE 20



PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24

PAGE 25

PAGE 26

PAGE 27

PAGE 28

PAGE 29

PAGE 30

PAGE 31

PAGE 32

PAGE 33

PAGE 34

PAGE 35

PAGE 36

PAGE 37

PAGE 38

PAGE 39

PAGE 40

PAGE 41

PAGE 42

PAGE 43

PAGE 44

PAGE 45

PAGE 46



PAGE 47

PAGE 48

PAGE 49

PAGE 50

PAGE 51

PAGE 52

PAGE 53

PAGE 54

PAGE 55

PAGE 56

PAGE 57

PAGE 58

PAGE 59

PAGE 60

PAGE 61

PAGE 62

PAGE 63

PAGE 64

PAGE 65

PAGE 66

PAGE 67

PAGE 68

PAGE 69

PAGE 70

PAGE 71

PAGE 72



PAGE 73

PAGE 74

PAGE 75

PAGE 76

PAGE 77

PAGE 78

PAGE 79

PAGE 80


